
 

 

CITTÀ DI VELLETRI 

Città metropolitana di Roma Capitale 

Piazza Cesare Ottaviano Augusto - CAP 00049 - tel. 06961581 

www.comune.velletri.rm.it 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2051 DEL 30/12/2024 

 

OGGETTO: S.ZIO PER L'ACCESSO,ORIENTAMENTO,VALUTAZIONE E SUPERVISIONE 

EREALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÃ� CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E 

L'INCLUSIONE SOCIALE, P.I.S DISTRETTO RM 6.5.DAL 01.01.25-31.12.25. 

AGG.CONSORZIO INTESA SOC. COOP. E APPR.  BOZZA CONTRATTO 

 

LA DIRIGENTE DEL II SETTORE 

 

PREMESSO 

• che, in esecuzione della Determinazione dirigenziale n. 1771 del 28/11/2024 è stata indetta 

gara d'appalto mediante procedura aperta, ai sensi dell'art. 71 D.Lgs. 36/2023, da aggiudicarsi 

secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità-prezzo ai sensi dell'art. 108 del citato decreto, valutata sulla base dei criteri 

qualitativi e quantitativi mediante il metodo aggregativo-compensatore, fissando l’importo a 

base d'asta in € 596.013,05 oltre IVA 5% pari ad € 29.800,65 in uno ad  € 625.813,70; 

 

PRESO ATTO 

• che, come risulta dal verbale del RUP della fase di affidamento, Signora Marina Borro, 

relativo all'apertura della gara tenutasi il giorno 20/12/2024, agli atti d'ufficio, che qui si va 

ad approvare, entro il termine di scadenza del 20/12/2024 ore 08:00 stabilito per la 

presentazione delle offerte, sono pervenuti sulla piattaforma web velletri.traspare.com, n. 3 

plichi telematici inviati dai  seguenti operatori economici di seguito elencati: 

 

1. PROGETTO PERSONA COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ONLUS, 

rappresentante legale DAVIDE POLATO, con sede legale in via Largo Ezio Pepe, 2 - 

66054 VASTO (CH). 

2. Costituenda ATI tra: COOPERATIVA SOCIALE BENESSERE, rappresentante 

legale Stefano De Luca, con sede legale in Via V. Bachelet. 39 –  82100 BENEVENTO 

(BN) e COOPERATIVA SOCIALE IL QUADRIFOGLIO, rappresentante legale 

Fabrizio Gasparetto, con sede legale in Via Pier Luigi Nervi, 164 - 04100 Latina; 

3. CONSORZIO INTESA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
CONSORTILE A R.L., rappresentante legale, SILVIO REALE, con sede legale in Via 

Lago di Garda n. 3  - 03100 FROSINONE (FR), il quale partecipa come Consorzio stabile 

di cui all'art. 65, comma 2 lett. b), C), D) del Codice con la cooperativa consorziata, 



indicata quale esecutrice del servizio nella misura del 100%: INTESA SOLIDALE S.r.L. 

IMPRESA SOCIALE con sede legale in: Via Lago di Garda n. 3 – 03100 Frosinone. 

 

• che, con Determinazione Dirigenziale dell'Ufficio C.U.C. n. 2028 del 27/12/2024, è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 93 commi 1, 2 e 3 del D.Lgs.  n. 

36/2023, composta da professionalità che hanno garantito la relativa competenza nonché 

l’insussistenza delle cause di incompatibilità e di astensione previste dal citato art. 93 del D.lgs. 

n. 36/2023; 

VISTI 

• i verbali del RUP e della Commissione Giudicatrice  pubblicati sulla piattaforma telematica 

velletri.traspare.com e conservati agli atti d'ufficio; 

PRESO ATTO 

• che dalla valutazione complessiva, sia dell’offerta tecnica che dell’offerta economica, come 

risulta dai verbali di gara, ne è derivata la seguente attribuzione di punteggio: 

 

 

 

OPERATORE 
ECONOMICO 

PREZZO 
OFFERTO 

PUNTEGGI
O 

OFFERTA 
ECONOMI

CA 

PUNTEG
GIO 

OFFERT
A 

TECNICA 

TOTAL
E 

GRADUAT
ORIA 

PROGETTO PERSONA 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 
ONLUS, 

€ 594.990,00 14,395 53,25 67,645 2 

Costituenda ATI tra: 
COOPERATIVA 
SOCIALE BENESSERE 
e  COOPERATIVA 
SOCIALE IL 
QUADRIFOGLIO 

€ 570.980,50 15 52,05 67,050 3 

CONSORZIO INTESA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 
CONSORTILE A R.L 

590.052,92 14,515 54,25 68,765 1 

 

PRESO ATTO 

• del verbale dell'esame del contenuto delle offerte economiche, della Commissione 

Giudicatrice del 30/12/2024, con il quale propone, ai sensi dell'art. 17 comma 5 del D.Lgs 

36/2023 di aggiudicare la procedura di gara in oggetto all'operatore economico CONSORZIO 

INTESA SOC. COOP, rappresentata da Silvio Reali, con sede legale in Via Lago di Garda, 3 

– 03100 Frosinone, C.F.: 02605120605, risultante prima graduata, con punti 68,765, il 

Servizio per  l'Accesso, Orientamento, Valutazione e Supervisione e Realizzazione delle 
Attività connesse alle misure per il Sostegno e l'Inclusione Sociale Pronto Intervento 



Sociale Distretto RM 6.5 periodo 01.01.25-31.12.25, dietro presentazione di un'offerta 

economica di € 590.052,92, oltre IVA 5% pari ad € 29.502,64, in uno € 619.555,56 e con il 

quale rimette al Dirigente del II Settore – Ufficio per le Politiche dei servizi alla persona, 

Dott.ssa Maria Nanni Costa, tutta la documentazione della gara per i consequenziali atti 

dirigenziali; 

• che l'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti ai 

sensi dell'art. 99, del D.lgs. n. 36/2023; 

• che la Stazione Appaltante sta procedendo, ai sensi dell'art. 99 del Codice degli Appalti 

36/2023, alla verifica del possesso dei requisiti attraverso il Fascicolo Virtuale dell'Operatore 

Economico, messo a disposizione dall'ANAC ai sensi dell'art. 24 del suddetto Codice; 

• pertanto, della necessità di disporre l'esecuzione del servizio in via di urgenza, ai sensi dell'art. 

17 commi 8 e 9 e dell'art. 50 del Codice Appalti D.Lgs. 36/2023, a partire dal 01.01.2025, in 

quanto la mancata esecuzione immediata della prestazione determinerebbe un grave danno  

all'interesse pubblico che è destinata a soddisfare, trattandosi di interventi compresi nei livelli 

essenziali delle prestazioni sociali ai sensi dell'art. 22 della legge n. 328/2000; 

• che l'art. 125 comma 1 del del D.Lgs. n. 36/2023 prevede che sul valore del contratto di 

appalto verrà calcolato l'importo dell'anticipazione pari al 20% che verrà corrisposta all'I.A., 

previa richiesta, entro 15 gg dall'effettivo inizio del servizio e che tale anticipazione è 

subordinata alla costituzione di garanzia fideiussoria bancaria o assicurativa di importo pari 

all'anticipazione maggiorato del tasso di interesse legale applicato al periodo necessario al 

recupero dell'anticipazione stessa secondo il crono-programma del servizio e alla 

sottoscrizione del contratto; 

• che l'importo della suddetta anticipazione del 20% è quantificato in € 123.911,11 IVA 5% 

inclusa; 

 

PRESO ATTO 

• che occorre procedere all'affidamento al fine di permettere alla Cooperativa vincitrice di 

avviare il servizio che deve essere attivato entro il 01/01/2025; 

 

DATO ATTO 

• che si procederà alla stipula del contratto ai sensi dell'art. 18 del D.lgs. n. 36/2023, fatti salvi 

gli esiti delle verifiche attualmente in corso relative al Fascicolo Virtuale dell'Operatore 

Economico disponibile presso la Banca dati nazionale dei contratti pubblici e gli esiti degli 

accertamenti relativi al comma 2 dell’art. 94 del D.Lgs 36/2023 relativamente alla sussistenza 

di ragioni di decadenza, sospensione o divieto previste dal codice delle leggi antimafia e delle 

misure di prevenzione di cui al DLgs 159/2011; 

RAVVISATA 

• la necessità di dover procedere all’approvazione dell’allegato schema di contratto; 

 

RITENUTO 

• di dover procedere in merito;  

 

PRESO ATTO 

• dell’inesistenza di conflitti di interesse, anche potenziali, nonché di vincoli di parentela con i 

beneficiari del presente provvedimento da parte del Dirigente e del Responsabile del 

Procedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/1990, introdotto dall'art., comma 41 della 

legga 190/2012, nonché del “Codice di comportamento integrativo dei dipendenti del Comune 

di Velletri” approvato con Delibera di G.C. n. 152/2024; 



• che ai sensi del comma 4 dell'art 26 del D.Lgs 33/2013 e nel rispetto di quanto stabilito dal 

Regolamento Europeo per la Protezione dei Dati Personali UE 679/2016 la presente 

determinazione verrà pubblicata all'Albo pretorio on-line e sul sito istituzionale nel link 

“Amministrazione trasparente” con omissione dei eventuali dati sensibili; 

• che, per l’affidamento del servizio di cui al presente appalto, si è provveduto a richiedere il 

relativo CIG: B49C43D5D9; 

• che, per l’affidamento del servizio di cui al presente appalto, si è provveduto a richiedere i 

relativi CUP: I61E1800014003- I61H1900020001-I61B20001280001- I61H21000080001- 
I61H22000240001 

• che si è provveduto a richiedere il D.U.R.C., protocollo INPS_43420212 del 06/11/2024, per 

l’affidamento del servizio di cui trattasi, il quale risulta regolare; 

• il Responsabile Unico di Progetto è la Dott.ssa Maria Nanni Costa, Dirigente II Settore del 

Comune di Velletri; 

• il Responsabile delegato alla fase di affidamento della procedura de quo, ai sensi dell'art. 15 

comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 è l'Istruttore Amministrativo Marina Borro; 

• che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge n. 241/1990 è il Sig.ra  Marina 

Borro Istruttore Amministrativo del settore II  del Comune di Velletri; 

 

DATO ATTO CHE 

• trattasi di competenza economica esercizio 2025; 

• trattasi di spese di natura ricorrente; 

• trattasi di spesa corrente finanziata con fondi di cui al “Piano Sociale di Zona” FNPS  e fondi 

Quota Servizi del Fondo Povertà (progetto REI); 

DATO ATTO 

• della presa visione da parte della ditta aggiudicataria del servizio del Codice di 

comportamento integrativo dei dipendenti del Comune di Velletri, approvato con D.G.C. n. 

104 del 22.5.2024, giusta dichiarazione effettuata nell'ambito delle dichiarazioni integrative 

presenti             all'interno della documentazione amministrativa presentata per la 

partecipazione alla gara d'appalto relativa al presente affidamento; 
 

ATTESTATA 

• la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 

Agosto 2000 n. 267, modificato con D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito in Legge 7 dicembre 

2012, n. 213; 

VISTI 

• il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024/2026, approvato con deliberazione 

del Consiglio Comunale n. 17 in data 29/01/2024: 

• il Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 18 del 30/01/2024; 

• il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2024-2026, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 26 del 07/02/2024 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 21.03.2024, di approvazione del Piano 

integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2022-2024 ai sensi dell'art. 6 del D.L.              n. 

80/2021, convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021; 

VISTI 

• gli artt. 107 e 183 comma 8 D. Lgs. 267/2000; 

• il D.Lgs n. 118/2011; 



• il D.Lgs n. 36/2023; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in narrativa, che integralmente si richiamano 

DI approvare i lavori della Commissione giudicatrice ed i relativi verbali di gara, nonché i verbali 

del RUP, conservati agli atti d'ufficio, dell’appalto per l’affidamento del servizio per “l'accesso, 
orientamento, valutazione e supervisione e realizzazione delle attività connesse alle misure per 
il sostegno e l'inclusione sociale pronto intervento sociale distretto RM 6.5 periodo 01.01.25-
31.12.25”, CIG: B49C43D5D9, CUP: I61E1800014003- I61H1900020001-I61B20001280001- 
I61H21000080001- I61H22000240001; 

DI aggiudicare, conseguentemente, il servizio di cui trattasi, all'operatore economico CONSORZIO 

INTESA SOC. COOP, rappresentata da Silvio Reali, con sede legale in Via Lago di Garda, 3 – 03100 

Frosinone, C.F.: 02605120605, dietro presentazione di un'offerta economica di € 590.052,92, oltre 

IVA 5% pari ad € 29.502,64, in uno € 619.555,56 a fronte di ciascun elemento proposto in sede di 

offerta tecnica e in sede di offerta economica ed alle condizioni tutte di cui al capitolato d’appalto; 

DI dare atto, altresì, dell'urgenza di procedere all'affidamento del servizio oggetto in argomento al 

fine di permettere all'aggiudicatario, CONSORZIO INTESA SOC. COOP, rappresentata da Silvio 

Reali, con sede legale in Via Lago di Garda, 3 – 03100 Frosinone, C.F.: 02605120605, di avviare il 

servizio a decorrere dal 01.01.2025; 

DI dare atto pertanto, della necessità di disporre l'esecuzione del servizio in via di urgenza, ai sensi 

dell'art. 17 commi 8 e 9 e dell'art. 50 del Codice Appalti 36/2023, a partire dal 01.01.2025 in quanto 

la mancata esecuzione immediata della prestazione determinerebbe un grave danno all'interesse 

pubblico che è destinata a soddisfare, trattandosi di interventi compresi nei livelli essenziali delle 

prestazioni sociali ai sensi dell'art. 22 legge n. 328/2000; 

DI approvare l’allegato schema di contratto che forma parte integrante della presente determinazione; 

DI dare atto che si procederà alla stipula del contratto ai sensi dell'art. 18 del D.Lgs. n. 36/2023, fatti 

salvi gli esiti delle verifiche, attualmente in corso, relative al Fascicolo Virtuale dell'Operatore 

Economico, disponibile presso la Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici,  ai sensi dell'art. 24 

del suddetto Codice e gli esiti degli accertamenti relativi al comma 2 dell’art. 94 del D.Lgs 36/2023 

relativamente alla sussistenza di ragioni di decadenza, sospensione o divieto previste dal codice delle 

leggi antimafia e delle misure di prevenzione di cui al DLgs 159/2011; 

DI impegnare, in favore dell'operatore economico CONSORZIO INTESA SOC. COOP, 
rappresentata da Silvio Reali, con sede legale in Via Lago di Garda, 3 – 03100 Frosinone, C.F.: 

02605120605,la somma di € 619.555,56 per la realizzazione del per l'accesso, orientamento, 
valutazione e supervisione e realizzazione delle attività connesse alle misure per il sostegno e 
l'inclusione sociale pronto intervento sociale distretto RM 6.5 periodo 01.01.25-31.12.25, in 

favore di utenti residenti nel territorio distrettuale RM 6/5 (Velletri e Lariano)  che continuerà a far 
carico come segue: 

• € 607.146,38 a valere sul capitolo 12041016 missione 12, programma 04 Titolo 1, 

Macroaggregato 03, CONTO (V livello piano dei conti) U. 1.03.02.99.999 del Bilancio 

Pluriennale 2024/2026, esercizio finanziario 2025, fondi Quota Servizi del Fondo Povertà 

(progetto REI) così ripartiti: 

- per € 228,82 con fondi QSFP  CUP I61E1800014003  Mecc. n. 223/2025          
- per € 101.512,52con fondi QSFP CUP  I61H1900020001   Mecc. n. 224/2025           

- per € 207.022,36  con fondi QSFP  CUP  I61B20001280001  Mecc. n. 225/2025         

- per € 185.909,65 con fondi QSFP CUP    I61H21000080001    Mecc. n. 226/2025          

- per € 112.473,03  con fondi QSFP CUP   I61H22000240001    Mecc. n. 227/2025 



  

• € 10.769,18 a valere sul capitolo 12051141 missione 12, programma 05 Titolo 1, 

Macroaggregato 03, CONTO (V livello piano dei conti) U. 1.03.02.99.999 del Bilancio 

Pluriennale 2024/2026, esercizio finanziario 2025, FNPS Attuazione Servizi Piano di Zona 

impegno mecc. n. 228/2025 

• € 1.640,00 a valere sul capitolo 12051141 missione 12, programma 05 Titolo 1, 

Macroaggregato 03, CONTO (V livello piano dei conti) U. 1.03.02.99.999 del Bilancio 

Pluriennale 2024/2026, esercizio finanziario 2025, FNPS Attuazione Servizi Piano di Zona 

impegno mecc. n. 229/2025 

DI ridurre l’impegno mecc. 227/2025 assunto con Determinazione n. 1771 del 28/11/2024 a valere 
sul capitolo 12041016 missione 12, programma 04 Titolo 1, Macroaggregato 03, CONTO (V livello 

piano dei conti) U. 1.03.02.99.999 del Bilancio Pluriennale 2024/2026, esercizio finanziario 2025, 

fondi Quota Servizi del Fondo Povertà (progetto REI)  dell’importo di € 6.258,14 che tornerà a far 
parte della disponibilità del Capitolo in quanto trattasi di fondi finalizzati; 

 

DI dare atto: 

• che trattasi di spese di natura ricorrente; 

• che la spesa è di competenza economica esercizio 2025; 

• che la somma di € 619.555,56 è finanziata con fondi regionali di cui al “Piano sociale di Zona” 

e dei fondi Quota Servizi del Fondo Povertà (progetto REI) ; 

• che la scadenza del debito e quindi del pagamento avverrà con decorrenza dal mese di febbraio 

2023 come di seguito descritto: 

◦ per un importo pari ad € 123.911,11 pari all'anticipo del 20% dell'intero importo 

contrattuale nel mese di Gennaio 2024; 

◦ per l'importo presunto di € 41.303,75 nel mese di Febbario 2024; 

◦ e per i restanti 11 mesi per un importo mensile presunto di € 41.303,70 con ultimo 

pagamento previsto per il mese di gennaio 2025; 

• che l'impegno è assunto nel rispetto dell'art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000; 

• che il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024/2026, è stato approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 in data 29/01/2024: 

• che il Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026, è stato approvato con deliberazione 

del Consiglio Comunale n. 18 del 30/01/2024; 

• che il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2024-2026, è stato approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 07/02/2024 

• che la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 21.03.2024, di approvazione del Piano 

integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2022-2024 ai sensi dell'art. 6 del D.L.              n. 

80/2021, convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021; 

• che il D.U.R.C., protocollo INPS_43420212 del 06/11/2024, per l’affidamento del servizio di 

cui trattasi risulta regolare; 

• dell'inesistenza di conflitti d'interesse, anche potenziali, e l'inesistenza di vincoli di parentela 

con il beneficiario del presente provvedimento da parte del Responsabile del Procedimento e 

del Dirigente sottoscrittore dello stesso, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990 e ai sensi 

del “Codice di comportamento integrativo dei dipendenti del Comune di Velletri” approvato 

con Delibera di G.C. n. 104/2024; 

• della regolarità tecnica, della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, così come modificato dall’art. 3 del 

D.L. 10.10.2012 n. 174; 



DI dare atto che 

• il Responsabile Unico di Progetto è la Dott.ssa Maria Nanni Costa, Dirigente II Settore del 

Comune di Velletri; 

• il Responsabile delegato alla fase di affidamento della procedura de quo, ai sensi dell'art. 15 

comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 è l'Istruttore Amministrativo Marina Borro; 

• che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge n. 241/1990 è il Sig.ra  Marina 

Borro Istruttore Amministrativo del settore II  del Comune di Velletri; 

DI dare atto che, ai sensi del comma 4 dell'art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013 e nel rispetto di quanto 

stabilito dal regolamento europeo per la protezione dei dati personali UE 679/2016, la presente 

determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale nel link 

“Amministrazione trasparente”, con omissione dei relativi allegati recanti dati sensibili; 

DI trasmettere, ai sensi dell'art. 183, comma7 del D.Lgs n. 267/2000 il presente provvedimento al 

Settore Finanziario per il controllo contabile e l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria della spesa; 

 

DI dare atto che il presente provvedimento è esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE   SETTORE II Servizi al cittadino 

Dott.ssa Maria Nanni Costa 

 

 

  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Velletri. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MARIA NANNI COSTA in data 30/12/2024



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE II Servizi al cittadino nr.2051 del 30/12/2024

31/12/2024Data: Importo: 228,82

Oggetto: SERVIZIO PER L'ACCESSO, ORIENTAMENTO, VALUTAZIONE E  SUPERVISIONE-REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ
CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE-PRONTO INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO
RM 6.5 PERIODO 01.01.25-31.12.25. AGGIUDICAZIONE.

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 228,82

0,00

228,82

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12041016

Oggetto: INTERVENTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE  E CONTRASTO ALLA
POVERTA'

Progetto:

R_SPESA002-Dirigente Settore Servizi al cittadino

CDC3405-Assistenza, beneficenza pubbl.Resp. servizio:

2025 223/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 223/1:

Resp. spesa:

0326357 - CONSORZIO INTESA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Dirigente del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Impegno: 2025 223/0 Data: 29/11/2024 Importo: 228,82

Importo impegno:

Finanziato con : RG REI - PROGETTO REI 228,82 €  -

ESERCIZIO: 2024

 VELLETRI li, 31/12/2024

B49C43D5D9C.I.G.:

C.U.P.: I61E1800014003

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE II Servizi al cittadino nr.2051 del 30/12/2024

31/12/2024Data: Importo: 101.512,52

Oggetto: SERVIZIO PER L'ACCESSO, ORIENTAMENTO, VALUTAZIONE E  SUPERVISIONE-REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ
CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE-PRONTO INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO
RM 6.5 PERIODO 01.01.25-31.12.25. AGGIUDICAZIONE.

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 101.512,52

0,00

101.512,52

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12041016

Oggetto: INTERVENTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE  E CONTRASTO ALLA
POVERTA'

Progetto:

R_SPESA002-Dirigente Settore Servizi al cittadino

CDC3405-Assistenza, beneficenza pubbl.Resp. servizio:

2025 224/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 224/1:

Resp. spesa:

0326357 - CONSORZIO INTESA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Dirigente del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Impegno: 2025 224/0 Data: 29/11/2024 Importo: 101.512,52

Importo impegno:

Finanziato con : RG REI - PROGETTO REI 101.512,52 €  -

ESERCIZIO: 2024

 VELLETRI li, 31/12/2024

B49C43D5D9C.I.G.:

C.U.P.: I61H19000020001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE II Servizi al cittadino nr.2051 del 30/12/2024

31/12/2024Data: Importo: 207.022,36

Oggetto: SERVIZIO PER L'ACCESSO, ORIENTAMENTO, VALUTAZIONE E  SUPERVISIONE-REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ
CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE-PRONTO INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO
RM 6.5 PERIODO 01.01.25-31.12.25. AGGIUDICAZIONE.

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 207.022,36

0,00

207.022,36

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12041016

Oggetto: INTERVENTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE  E CONTRASTO ALLA
POVERTA'

Progetto:

R_SPESA002-Dirigente Settore Servizi al cittadino

CDC3405-Assistenza, beneficenza pubbl.Resp. servizio:

2025 225/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 225/1:

Resp. spesa:

0326357 - CONSORZIO INTESA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Dirigente del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Impegno: 2025 225/0 Data: 29/11/2024 Importo: 207.022,36

Importo impegno:

Finanziato con : RG REI - PROGETTO REI 207.022,36 €  -

ESERCIZIO: 2024

 VELLETRI li, 31/12/2024

B49C43D5D9C.I.G.:

C.U.P.: I61B20001280001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE II Servizi al cittadino nr.2051 del 30/12/2024

31/12/2024Data: Importo: 185.909,65

Oggetto: SERVIZIO PER L'ACCESSO, ORIENTAMENTO, VALUTAZIONE E  SUPERVISIONE-REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ
CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE-PRONTO INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO
RM 6.5 PERIODO 01.01.25-31.12.25. AGGIUDICAZIONE.

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 185.909,65

0,00

185.909,65

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12041016

Oggetto: INTERVENTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE  E CONTRASTO ALLA
POVERTA'

Progetto:

R_SPESA002-Dirigente Settore Servizi al cittadino

CDC3405-Assistenza, beneficenza pubbl.Resp. servizio:

2025 226/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 226/1:

Resp. spesa:

0326357 - CONSORZIO INTESA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Dirigente del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Impegno: 2025 226/0 Data: 29/11/2024 Importo: 185.909,65

Importo impegno:

Finanziato con : RG REI - PROGETTO REI 185.909,65 €  -

ESERCIZIO: 2024

 VELLETRI li, 31/12/2024

B49C43D5D9C.I.G.:

C.U.P.: I61H21000080001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE II Servizi al cittadino nr.2051 del 30/12/2024

31/12/2024Data: Importo: 112.473,03

Oggetto: SERVIZIO PER L'ACCESSO, ORIENTAMENTO, VALUTAZIONE E  SUPERVISIONE-REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ
CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE-PRONTO INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO
RM 6.5 PERIODO 01.01.25-31.12.25. AGGIUDICAZIONE.

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 112.473,03

0,00

112.473,03

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12041016

Oggetto: INTERVENTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE  E CONTRASTO ALLA
POVERTA'

Progetto:

R_SPESA002-Dirigente Settore Servizi al cittadino

CDC3405-Assistenza, beneficenza pubbl.Resp. servizio:

2025 227/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 227/1:

Resp. spesa:

0326357 - CONSORZIO INTESA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Dirigente del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Impegno: 2025 227/0 Data: 29/11/2024 Importo: 112.473,03

Importo impegno:

Finanziato con : RG REI - PROGETTO REI 112.473,03 €  -

ESERCIZIO: 2024

 VELLETRI li, 31/12/2024

B49C43D5D9C.I.G.:

C.U.P.: I61H22000240001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE II Servizi al cittadino nr.2051 del 30/12/2024

31/12/2024Data: Importo: 10.769,18

Oggetto: SERVIZIO PER L'ACCESSO, ORIENTAMENTO, VALUTAZIONE E  SUPERVISIONE-REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ
CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE-PRONTO INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO
RM 6.5 PERIODO 01.01.25-31.12.25. AGGIUDICAZIONE. IN C/.

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

5 - Interventi per le famiglie

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.769,18

0,00

10.769,18

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12051141

Oggetto: SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE E SERVIZIO SOCIALE
PROFESSIONALE

Progetto:

R_SPESA002-Dirigente Settore Servizi al cittadino

CDC3405-Assistenza, beneficenza pubbl.Resp. servizio:

2025 228/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 228/1:

Resp. spesa:

0326357 - CONSORZIO INTESA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Dirigente del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Impegno: 2025 228/0 Data: 29/11/2024 Importo: 10.769,18

Importo impegno:

Finanziato con : FNPS ATTUAZIONE SERVIZI PIANO DI ZONA 10.769,18 €  -

ESERCIZIO: 2024

 VELLETRI li, 31/12/2024

B49C43D5D9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE II Servizi al cittadino nr.2051 del 30/12/2024

31/12/2024Data: Importo: 1.640,00

Oggetto: SERVIZIO PER L'ACCESSO, ORIENTAMENTO, VALUTAZIONE E  SUPERVISIONE-REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ
CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE-PRONTO INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO
RM 6.5 PERIODO 01.01.25-31.12.25. AGGIUDICAZIONE -SALDO.

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

5 - Interventi per le famiglie

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 1.640,00

0,00

1.640,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12051141

Oggetto: SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE E SERVIZIO SOCIALE
PROFESSIONALE

Progetto:

R_SPESA002-Dirigente Settore Servizi al cittadino

CDC3405-Assistenza, beneficenza pubbl.Resp. servizio:

2025 229/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 229/1:

Resp. spesa:

0326357 - CONSORZIO INTESA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Dirigente del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Impegno: 2025 229/0 Data: 29/11/2024 Importo: 1.640,00

Importo impegno:

Finanziato con : FNPS ATTUAZIONE SERVIZI PIANO DI ZONA 1.640,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 VELLETRI li, 31/12/2024

B49C43D5D9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI

Visti

2278

S.ZIO PER L'ACCESSO,ORIENTAMENTO,VALUTAZIONE E SUPERVISIONE EREALIZZAZIONE
DELLE ATTIVITÀ CONNESSE ALLE MISURE PER IL SOSTEGNO E L'INCLUSIONE SOCIALE, P.I.S
DISTRETTO RM 6.5.DAL 01.01.25-31.12.25. AGG.CONSORZIO INTESA SOC. COOP. E APPR.
BOZZA CONTRATTO

2024

Servizi distrettuali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE II Servizi al cittadino

Nr. adozione settore: 648 Nr. adozione generale: 2051

30/12/2024Data adozione:

31/12/2024Data

SUB-IMPEGNI 2025  DA  223-1   A   229-1   RIDUZIONE IMPEGNO 2025  227 GIUSTA D.D.
2051/30.12.2024.

DIRIGENTE F.F. D'URBANO SIMONA

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


